



## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2022 год:

**Лот №04 Приобретение наконечников, коробок прямых, соединительных, розеток, патронов, стартеров, хомутов и защитных гильз»:**

Наименование товара	Ед.изм	Кол - во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
ТА-50-10-8	шт	100,00	572,00	57 200,00
ТА-35-10-8	шт	100,00	429,00	42 900,00
ТА-70-10-11	шт	136,00	650,65	88 488,40
ТА-120-10-12	шт	16,00	590,00	9 440,00
ТА-95-12-13	шт	100,00	414,70	41 470,00
ТА-120-12-14	шт	100,00	586,30	58 630,00
ТА-150-12-17	шт	70,00	800,80	56 056,00
ТА-185-16-19	шт	60,00	1 372,80	82 368,00
ТА-240-20-20	шт	43,00	1 372,80	59 030,40
ТМл-35-10-9	шт	100,00	858,00	85 800,00
ТМл-50-10-11	шт	80,00	614,90	49 192,00
ТМл-70-12-13	шт	70,00	1 144,00	80 080,00
ТМЛ 120-12-14	шт	60,00	2 359,50	141 570,00
ТМл-150-12-17	шт	60,00	3 253,25	195 195,00
ТА-16-8-5,4	шт	12,00	502,00	6 024,00
ТА-25-8-7	шт	12,00	502,00	6 024,00
ТА-95-12-14	шт	12,00	540,00	6 480,00
МЛ-16-8-5,4	шт	12,00	560,00	6 720,00
МЛ-25-8-7	шт	12,00	500,00	6 000,00
Коробки прямые СК-КП-40,МН-4700-63	шт	60,00	30 060,00	1 803 600,00
коробка соединительная СК-10	шт	4,00	27 885,00	111 540,00
Патрон керамический бытовой настенный E27ФнКП-05	шт	200,00	1 045,00	209 000,00
Патроны Ц-40 ГОСТ 6042-51	шт	4,00	27 885,00	111 540,00

Патроны Ц-27 ГОСТ 6042-51	шт	180,00	500,50	90 090,00
Патроны керамические	шт	9,00	500,50	4 504,50
Патроны настенные фарфоровые	шт	18,00	500,50	9 009,00
розетка ХИТ РС16-134-6(с/у,з/к 16А IP20	шт	200,00	1 001,00	200 200,00
Розетки керамические	шт	34,00	500,50	17 017,00
Розетка с заземлением на DIN-рейку, ИН=16А,РРр10-3-О	шт	1,00	1 908,50	1 908,50
РА 10-125Б-би (о/у.з/ш. 10А IP44) "Рондо" (72)	шт	200,00	1 687,40	337 480,00
Патроны Ц-40 ГОСТ 6042-51	шт	120,00	1 023,00	122 760,00
Патроны Ц-27 ГОСТ 6042-51	шт	180,00	500,50	90 090,00
Стартеры PHILIPS S10 220D 4-65 W	шт	400,00	572,00	228 800,00
стартер SYLVANIA FS-22F14W14-18,22WCF18W	шт	600,00	686,00	411 600,00
Хомут 3,5x300	шт	1 000,00	1 754,61	1 754 610,00
Хомут 3,5x120	шт	1 000,00	1 754,61	1 754 610,00
Защитная гильза ГЗ-015/-/02/М20x1,5/М20x1,5/Н10/10/200/6,3МПа/ТУ	шт	6,00	19 845,54	119073,24
Наконечник гильза с изолированным флянцем 1,5 мм2	шт	100,00	1 573,00	157300
Наконечник гильза с изолированным флянцем 0,75 мм2	шт	100,00	4 290,00	429000
<b>Итого: 9 042 400,04</b>				

Срок и место предоставления товаров: в течение года, со дня заключения договора, г.Атырау, пр.З.Кабдолова,9.

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «12» января 2022 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. 03

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «12» января 2022 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68

[tec.zakup2020@gmail.com](mailto:tec.zakup2020@gmail.com)

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе Бизнес-аналитик!  
Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!